
Ağustos
2023

Unutulmaz Anılar Palandöken'de Sizi Bekliyor!
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• Palandöken’de Sürdürülebilirlik

• Palandöken’de Adrenalin Dolu Keşif

• 365 Gün Palandöken / Şelale Kafe
• Emeğim Var Metin GEZ ile Söyleyişi



Palandöken’de Sürdürülebilirlik
2. Bölüm

Türkiye’nin Sürdürülebilir Turizm 
Sertifikalı İlk Destinasyonu

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. 
Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz: 
Çevre Dostu Taahhütlerimizle

-Doğaya Saygı, Geleceğe Taahhüt: 

Çevre Politikamızın Temelleri

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, büyürken 
çevresel etkileri yönetmeyi önemsiyor ve gelecek 
nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için taahhüt 
ediyoruz. Çevreye olan sorumluluğumuzun bilinciyle 
hareket ediyor, ulusal ve uluslararası çevre 
düzenlemelerine uygun, çevre dostu uygulamaları 
sürekli olarak geliştiriyoruz.

Enerjiyi Verimli Kullanıyor, İklim Değişikliğiyle 
Mücadeleye Katkı Veriyoruz*

Sera gazı salımlarını en aza indirerek iklim 
değişikliğiyle mücadelede aktif rol oynuyoruz. 

Enerjiyi verimli kullanarak doğayı koruyor ve gelecek 
nesillere temiz bir çevre bırakma hedefine 
odaklanıyoruz.

-Biyolojik Çeşitliliğe Saygı: 

Canlıları ve Ekosistemleri Koruyoruz

Biyolojik çeşitliliğin korunmasını gözetiyor, tehdit 
altındaki türlerle ilişkiyi kesiyoruz. Doğanın dengesi 
ve çeşitliliğini destekleyerek geleceği güvence altına 
alıyoruz.

Çevre Dostu Ürünlerle Geleceğe Yön Veriyoruz

Tedarik süreçlerimizde çevre dostu ve çevreye etkisi 
düşük olan ürünleri tercih ediyoruz. Doğayı korumak 
adına, sürdürülebilir ve çevre duyarlılığı taşıyan 
malzemelerle çalışıyoruz.

-Yerelde Yeşil, Gelecekte Sürdürülebilir: 

Çevresel ve Verimli Satın Alma Politikamız

Daha Sürdürülebilir Bir Palandöken İçin Harekete 
Geçiyoruz

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, Palandöken 
Destinasyonu'nun işletme ve yürütmesinde çevreye 
duyarlılığı ilke ediniyoruz. "Daha sürdürülebilir bir 
dünya, daha sürdürülebilir bir Palandöken" 
mottosuyla çevre dostu satın alma politikamızı 
benimsiyoruz.

Sürdürülebilir Malzemelerle Geleceği 
Şekillendiriyoruz

Otellerimiz ve destinasyonumuz için satın alınacak 
her türlü malzemeyi çevreye zarar vermeyecek 
nitelikte seçiyoruz. Sertifikasyon programlarına dahil 
olan ürünlere öncelik veriyor, doğaya saygılı adımlar 
atıyoruz.

-Çevreye Zarar Vermeyen Tedarik Zinciri: 

Tehdit Altındaki Türlerle İlişkiyi Kesiyoruz

Tedarikçilerimizi bilgilendiriyor ve çevre yönetim 
uygulamalarına teşvik ediyoruz. Tehdit altındaki 
türlerle ilişkisi olan hiçbir materyale yer vermiyor, 
çevreye zarar vermeyen tedarik zinciri 
oluşturuyoruz.

-Geri Dönüşüme Öncelik Veriyoruz: 

Ambalajlarda Plastikten Uzak Duruyoruz

Atıkları en aza indirerek çevreye olan etkimizi 
azaltıyoruz. Ambalajlarda plastikten kaçınarak geri 
dönüşüme önem veriyor, doğanın korunmasına katkı 
sağlıyoruz.

"Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz"
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Palandöken’de Adrenalin Dolu Keşif

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak 
Palandöken'i sadece kış sporları merkezi 
olarak değil, yılın her mevsiminde doğal 
aktivitelerin ve maceraların merkezi 
olarak tanıtmak için çalışmalar 
yapıyoruz. Palandöken'in kış aylarındaki 
popülaritesini aşan bir destinasyon olma 
hedefimizle, atv sporunu da keyifli bir 
şekilde misafirlerimize sunuyoruz.

Atv turları, Palandöken'in muhteşem 
doğal güzellikleri ve zengin arazi yapısı 
sayesinde adrenalin dolu bir keşfe çıkma 
fırsatı sunuyor. Dağların eşsiz 
manzarasının ve temiz havanın tadını 
çıkarırken, heyecan verici bir sürüş 
deneyimi yaşayacak ve doğanın 
kucağında unutulmaz anlar 
biriktireceksiniz.

Palandöken'de düzenlediğimiz atv 
turları, hem tecrübeli atv sürücüleri hem 
de yeni başlayanlar için uygun rotalara 
sahiptir. Deneyimli rehberler eşliğinde, 
güvenli ve keyifli bir sürüş deneyimi 
yaşamanız için gerekli tüm önlemler 
alınmıştır. Atv turu katılımcıları, dağ 
yollarında ve patikalarda heyecan dolu 
bir yolculuğa çıkarken, doğanın kalbinde 
yer almanın keyfini doyasıya 
yaşayacaklar.

Atv turları, 
Palandöken'in 
muhteşem doğal 
güzellikleri ve zengin 
arazi yapısı 
sayesinde adrenalin 
dolu bir keşfe çıkma 
fırsatı sunuyor. 
Dağların eşsiz 
manzarasının ve 
temiz havanın tadını 
çıkarırken, heyecan 
verici bir sürüş 
deneyimi yaşayacak 
ve doğanın kucağında 
unutulmaz anlar 
biriktireceksiniz.
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Palandöken'deki atv turları, 
bölgedeki diğer aktivitelerle de 
mükemmel bir şekilde entegre 
edilmiştir. Zipline, dev salıncak, dağ 
yürüyüşleri, bisiklet organizasyonları 
ve çadır kampları gibi etkinliklerle 
atv macerasını birleştirerek, 
misafirlerimize unutulmaz bir 
deneyim sunuyoruz.

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak 
amacımız, Palandöken'i sadece kış 
aylarında değil, yılın her döneminde 
doğa ve spor tutkunlarının uğrak 
noktası haline getirmektir. Atv 
turlarımızla misafirlerimize 
unutulmaz anlar yaşatmak ve 
sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla 
bölgenin güzelliklerini tanıtmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Palandöken'in adrenalin dolu keşfi 
olan atv turlarıyla siz de doğanın 
kucağında unutulmaz bir maceraya 
hazır olun!
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Atv turlarımızı her yaşa ve 
seviyeye uygun olarak 
tasarlayarak, ailecek 
keyifli vakit geçirmek 
isteyenlerden, adrenalin 
arayan maceraperestlere 
kadar herkesi bekliyoruz. 
Ayrıca, çocuklara özel yaz 
kamplarımızda 
çocuklarınızın doğayla iç 
içe eğlenceli zamanlar 
geçirmesini sağlıyoruz.



"Ejder3200 ailesinin yeni üyesi Şelale 
Uzundere Kafe Restorant, Erzurum'un doğal 
güzelliklerini ve yöresel lezzetlerini bir 
araya getirerek bölge turizmine katkı 
sağlıyor. Eşsiz manzarası ve zengin menüsü 
ile misafirlerine unutulmaz bir deneyim 
sunan bu sosyal tesis, aileniz ve 
sevdiklerinizle keyifli vakitler 
geçirebileceğiniz ideal bir mekan.

Restoranın dikkat çeken özelliklerinden 
biri, Torum Şelalesi'nin mükemmel 
manzarasına sahip olması. Doğanın 
coşkusunu ve şelalenin güzelliğini izlerken, 
dünya ve yöresel lezzetlerle donatılan 
mutfağında deneyimlerinizi artırabilirsiniz.

Doğal güzelliklerin tadını çıkarmak 
isteyenler için, restoranın dere kenarındaki 
oturma alanları suyun serinletici melodisine 
eşlik ediyor.

Şelale Uzundere Kafe Restorant, size ve 
sevdiklerinize harika anılar biriktireceğiniz 
eşsiz bir mekan sunuyor. Erzurum'un doğal 
güzelliklerini ve yöresel lezzetlerini 
keşfetmek isteyen herkesi, Şelale 
Uzundere'ye bekliyoruz."

365 Gün Palandöken

Şelale Uzundere Kafe 
Restorant, sadece 
muhteşem manzarası ve 
lezzetli yemekleriyle 
sınırlı değil; bisiklet, 
kano, atv turları ve kamp 
imkanları ile doğa 
severlere unutulmaz 
deneyimler sunuyor.



Palandöken kayak merkezinin başlangıcında 
konumlanan Snowdora Otel, misafirlerine 2016 
yılından beri hizmet veriyor. 2023 yılında 
yenilenen ve modernize edilen otel, 87 oda ve 
140 yatak kapasitesiyle güvenli, huzurlu ve 
konforlu bir konaklama imkanı sunuyor. 
Deneyimli ve uzman mutfak ekibi sayesinde 
dünya ve yöresel mutfakların en lezzetli 
yemekleriyle tatlarınızı şımartıyor.

Otelimiz, Palandöken kayak merkezinin 
merkezinde yer almanın yanı sıra Erzurum şehir 
merkezine sadece 5 dakika mesafede 
bulunmasıyla da merkezi bir konumda yer alıyor. 
Erzurum Büyükşehir Belediyesi'nin vizyonuyla, 
sizlere en iyi hizmeti sunma görevini 
üstleniyoruz.

Yüksek misafir memnuniyeti anlayışıyla, 
Snowdora Otel; konaklama, düğün, nişan, kına, 
mezuniyet, balo ve toplantı salonlarıyla tüm 
organizasyonlarınıza ev sahipliği yapmaktadır. 
Sadece bir kayak oteli olmakla kalmayıp, spor 
turizminde de aktif bir rol üstlenen Palandöken 
kayak merkezi, yerli ve yabancı spor kulüplerine 
yüksek irtifa kamp merkeziyle ve FIFA 
standartlarına uygun profesyonel hizmetlerle 
desteklenmektedir.

Snowdora Otel, doğayı koruma konusunda da 
duyarlı bir yaklaşım sergilemektedir. Çevre dostu 
uygulamalarıyla çevreye duyarlılığını 
gösterirken, doğanın benzersiz güzelliklerini 
ziyaretçileriyle paylaşmaktadır.

Eğer doğayla iç içe, sakinlik ve huzur arayan bir 
tatil hayal ediyorsanız, Snowdora Otel'in 
bungalov tatili için sunduğu özel konaklama 

Unutulmaz Tatil Deneyimi:
Snowdora Otel'de Bungalov Tatili
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Tüm hizmetlerimizi  @snowdorahotel
Instagram ve Facebook hesaplarımızdan 

anlık olarak takip edebilir, güncel 
bilgilere ulaşabilirsiniz.

birimlerini deneyimlemenizi öneririz. Yenilenen 
ve modernize edilen otelimizde toplamda 8 
bungalov, doğayla kucaklaşan bir ortamda sizleri 
bekliyor.

Snowdora Otel'in bungalov tatilinde ayrıcalıklar 
bitmiyor. Özenle hazırlanan lezzetli yemeklerle 
damaklarınızı şımartabilir, özel 
organizasyonlarınızı bu eşsiz ortamda 
gerçekleştirebilirsiniz.

Erzurum'un benzersiz doğasının ve kayak 
tutkunlarının vazgeçilmez adresi olan Snowdora 
Otel, sıcak ve samimi atmosferiyle konuklarını 
ağırlamaktan mutluluk duyar. Eşsiz doğa 
manzaraları ve kaliteli hizmet anlayışıyla 
Snowdora Otel, size unutulmaz bir tatil 
deneyimi sunmak için bekliyor.

Doğayla iç içe, huzur dolu bir tatilin adresi olan 
Snowdora Otel'de sizleri ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Kendinizi şımartmak ve 
benzersiz anılar biriktirmek için hemen yerinizi 
ayırtın! 



Bungalovlarımız geniş 
alanları, özel donanımları 
ve muhteşem doğa 
manzaralarıyla size rüya 
gibi bir tatil vadeder. 
Rahatınız ve konforunuz 
ön planda tutularak 
tasarlanan 
bungalovlarımızda 
unutulmaz anılar 
biriktirebilir, kendinizi 
doğanın kucağına 
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Metin GEZ ile bir araya 
gelerek, Palandöken'in 
kayak dünyasındaki 
başlangıcını, gelişimini ve 
unutulmaz anılarını 
konuştuk.

Soru: 
Palandöken'de kayak serüveniniz nasıl başladı? 

Metin GEZ: 1942 yılında doğdum ve 
Palandöken'de kayak tutkusuna ilk adımımı 
attım. 

O dönemde, burada sadece 4-5 kayak hocası 
vardı ve kayak yapmak için kiremitlik tepe 
olarak bilinen bölgeyi kullanırdık. Tesis yoktu 
ve sadece 300 metrelik bir pistte, kayakları 
omuzlarımıza alarak yürüyerek çıkardık ve 
ardından büyük bir heyecanla kayardık.

Soru: 
Palandöken'de kayak sporunun gelişimine nasıl 
katkı sağladınız?

Metin GEZ: Turistleri Palandöken'e çekmek 
için büyük çaba harcadım. Öncelikle pilot 
arkadaşları buraya getirerek onlara ücretsiz 
dersler verir ve gruplar oluşturarak kayak 
sporunu sevdirmeye çalışırdım. 

Avusturya'da katıldığımız kayak öğretmenliği 
kurslarından dönüşte de çalışmalarımızı 
sürdürerek Palandöken'in gelişimine katkı 
sağlamaya özen gösterdik.

Soru: 
Tesislerin gelişimi sürecinde karşılaştığınız 
zorluklar nelerdi?

Metin GEZ: Tesislerin gelişimi uzun bir zaman 
aldı ve bu süreçte oldukça zorlandık. Ancak 
hedefimiz Avrupa standartlarında bir kayak 
merkezi yaratmaktı. 

Sonunda Dedeman otelinin yapımı ile önemli 
bir atılım gerçekleştirdik. Murat Dedeman'ın 
katkılarıyla bölgeye 5 yeni telesiyej kurduk ve 
daha fazla pist açarak Palandöken'in 
gelişimine ivme kazandırdık.

Soru: 
Palandöken'deki olimpiyat oyunları nasıl bir 
dönüm noktası oldu?

Metin GEZ: Palandöken'de gerçekleşen 
olimpiyat oyunları, bölge için büyük bir 
milattı. Devlet tarafından yapılan 700 
milyonluk yatırım sayesinde Konaklı kayak 
merkezi de eklendi ve bölge daha da gelişti.

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen ve belediye ekibinin çabalarıyla 
tesisler daha da geliştirilerek Palandöken, 
Türkiye ve Avrupa'dan gelen turistlerin uğrak 

Soru: 
Geçmişteki zorluklara rağmen bugün ne 
düşünüyorsunuz?

Metin GEZ: Geçmişteki zorluklar ve yokluklar 
içinde, Palandöken'in gelişimine katkı 
sağlamak benim için büyük bir onurdu. Bugün 
ise gururla söyleyebilirim ki Palandöken, 
parlak bir geleceğe doğru ilerliyor. 

Belediye ve diğer kurumların çabalarıyla bölge 
giderek gelişiyor ve daha da iyi olacağına 
inanıyorum. Benim için Palandöken'in geleceği 
oldukça heyecan verici.

Metin GEZ
Profesyonel Kayak Eğitmeni
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Görüş ve önerileriniz için info@ejder3200.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 
Ayrıca @ejder3200 ve @palandoken_de Instagram hesaplarımız 

aracılığıyla da bize ulaşabilirsiniz. 
İletişim için bizi takip edin!


